Fv
Fv Fv
Fv
07-24  |  SBD  |  BROCHES, BOULONS ET TIGES
BROCHE AUTOFOREUSE
POINTE FUSELÉE
La nouvelle pointe autoforeuse fuselée minimise les temps d’insertion
dans les systèmes de connexion bois-métal et permet une utilisation

[in]
]mm[ ]in[ ]mm[ ]mm[
7,5
0,30
TX 40
SBD7555 55 2 3/16 - 10 50
SBD7575 75 2 15/16 8 10 50
d1 CODE  L L b1 b2  pcs
[mm]
[in]
]mm[ ]in[ ]mm[ ]mm[
7,5
0,30
TX 40
SBD7595 95 3 3/4 40 10 50
SBD75115 115 4 1/2 40 10 50
SBD75135 135 5 5/16 40 10 50
SBD75155 155 6 1/8 40 20 50
SBD75175 175 6 7/8 40 40 50
SBD75195 195 7 11/16 40 40 50
SBD75215 215 8 7/16 40 40 50
SBD75235 235 9 1/4 40 40 50
NOTES et PRINCIPES GÉNÉRAUX à la page 10.
SBD L ≤ 75 mmSBD L ≥ 95 mm
SBD L ≥ 95 mm SBD L ≤ 75 mm
B